
UnivIS - Raumplan
WP3/00.09B -
Wilhelmspost

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

08:15 - 24:00

Ü: Archaeology
from Aerial
Photographs
(nur 18.2.)

Dreßler

Di

00:00 - 24:00

Ü: Archaeology
from Aerial
Photographs
(nur 19.2.)

Dreßler

Mi

00:00 - 24:00

Ü: Archaeology
from Aerial
Photographs
(nur 20.2.)

Dreßler

08:00 - 24:00

S Archäologische
Denkmalpflege
(mit
Tagesexkursion
zum Limes)
(nur 13.2.)

Sommer

Do

00:00 - 24:00

S Archäologische
Denkmalpflege
(mit
Tagesexkursion
zum Limes)
(nur 14.2.)

Sommer

00:00 - 24:00

Ü: Archaeology
from Aerial
Photographs
(nur 21.2.)

Dreßler

Fr

00:00 - 16:00

S Archäologische
Denkmalpflege
(mit
Tagesexkursion
zum Limes)
(nur 15.2.)

Sommer

00:00 - 20:00

Ü: Archaeology
from Aerial
Photographs
(nur 22.2.)

Dreßler

09:00 - 20:00

Language
Awareness:
Deutsch lernen
nicht nur im
Deutschunterricht
(nur 22.3.)

Pöhlmann-Lang

10:00 - 12:00

Kul(tur)-Kids -
Mentoringprojekt
(nur 12.4.)

Pöhlmann-Lang

13:00 - 15:00

Fit in Deutsch
(nur 12.4.)

Knopf

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Ursula Hafner (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 10.2.2013 bis 14.4.2013

Einzeltermine vom 10.2.2013 bis 14.4.2013

Stand: Mittwoch, 10 Juli 2024 23:53:51


