UnivIS - Raumplan WP3/00.09B -Wilhelmspost

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
06:00		00:00 - 24:00 Ü: Archaeology from Aerial	00:00 - 24:00 Ü: Archaeology from Aerial	00:00 - 24:00 S Archäologische Denkmalpflege	00:00 - 16:00 S Archäologische Denkmalpflege
07:00		Photographs (nur 19.2.)	Photographs (nur 20.2.)	(mit Tagesexkursion	(mit Tagesexkursion
08:00	08:15 - 24:00 Ü: Archaeology	Dreβler	Dreßler 08:00 - 24:00 S Archäologische	zum Limes) (nur 14.2.) Sommer	zum Limes) (nur 15.2.) Sommer
09:00	from Aerial Photographs (nur 18.2.)		Denkmalpflege (mit	00:00 - 24:00 Ü: Archaeology	00:00 - 20:00 Ü: Archaeology
10:00	Dreßler		Tagesexkursion zum Limes) (nur 13.2.)	from Aerial Photographs (nur 21.2.)	from Aerial Photographs (nur 22.2.)
11:00			Sommer	Dreßler	<i>Dreβler</i> 09:00 - 20:00
12:00					Language Awareness: Deutsch lernen
13:00					nicht nur im Deutschunterricht (nur 22.3.)
14:00					<i>Pöhlmann-Lang</i> 10:00 - 12:00
15:00					Kul(tur)-Kids - Mentoringprojekt (nur 12.4.)
16:00					Pöhlmann-Lang 13:00 - 15:00
17:00					Fit in Deutsch (nur 12.4.) Knopf
18:00					
19:00					
20:00					
21:00					